

בקשה לפטור ממכרז פומבי

היחידה לאנגלית, המחלקה ללימודים רב תחומיים	מוגש על ידי / היחידה חיוזמת
רכישה של ערכות דיגיטליות ללימוד 4 יכולות (skills) באנגלית, מותאם לכל אחת מ-5 הרמות השונות (E עד A) הכוללות שיעורים וחומרי לימוד, תרגילים ומשובים, הדרכות לצוותי ההוראה ולסטודנטים ותמיכה טכנית.	מחות ההתקשרות
כ-160,000 ₪ (כולל מע"מ) עבור 3 סמסטרים בשנה"ל תשפ"ב	חיקף שנתי משוער
עד 30.09.2022	תקופת ההתקשרות המבוקשת
ספק יחיד	עילת הפטור ממכרז פומבי
<p>חשירות שנדרש צריך לעמוד בקריטריונים הבאים: [להבחיר מהם הפרמטרים הנדרשים – סוג העבודה מבחינה של מספר מוצרים הקיימים בשוק נמצא שהמוצר המבוקש (הערכות Grasp the Idea של החברה FixREAD) עומד במצטבר בכל הקריטריונים הנדרשים וכולל את המערך המקיף ביותר שעונה על הצרכים שלנו:</p> <ul style="list-style-type: none"> - בעל רמה אקדמית נאותה ועמידה בסטנדרטים אקדמיים - נמצא בשימוש ונוסה במוסדות אקדמיים (אוניברסיטאות ומכללות) מקבילים בארץ - עומד בדרישות המל"ג [בשנת 2019 אימצה המועצה להשכלה גבוהה את הנחיות ה-CEFR בנוגע לקורסי אנגלית. מעתה עליהם לכלול 4 יכולות (skills) – קריאה, כתיבה, הבנת הנשמע ודיבור/שיחה – עבור 5 הרמות באנגלית ((A, B, C, D, E)) - מציג התאמה בין החומרים במרכיבים השונים של ה-skills (לדוגמא, החלקים המתייחסים לכתיבה, הבנת הנקרא ודיבור אמורים להסתמך על נושאים ואוצר מילים שמצויים בחומרי הקריאה) - הערכות כוללות הנחיות מפורטות לסטודנטים, חומרי לימוד רלוונטיים, תירגולים / בחינות ומשוב מתאים. - חשוב! בערכות ישנם אלמנטים שמתאימים גם לסטודנטים לקויי למידה (LD) - קיימת גמישות בתכנים שמאפשרת למרצים להכין קורסים/שיעורים נפרדים בהתאם לצורך וגם לעשות שימוש במגוון חומרים בעת השיעור 	נימוקים לפטור ממכרז פומבי

- מאפשר שימוש בהוראה משולבת (blended) – פרונטלית + מקוונת – או מקוונת / מרחוק (להתאים לצרכי השעה)
- קיימת תמיכה טכנית נגישה וזמינה
- קיימת הדרכה לשימוש בפלטפורמה

השירות צריך לעמוד בקריטריונים האמורים שכן: [לפרט מדוע חשוב לנו] עליו לספק את השירות המיטבי והמרבי שייתן ערך מוסף לקיים, מחד, ויאפשר לעמוד בדרישות המל"ג באופן המקסימלי מאידך.

מההיכרות עם השוק ומניסיון העבר, הערכות **Grasp the Idea** של החברה **FixREAD** היא הגוף היחידי שיכולה לספק את השירות הנדרש בקריטריונים האמורים. ישנן חברות נוספות שיכולות לספק את השירות אבל לא בקריטריונים הנדרשים. החברות האחרות שנבחנו (בין בארץ ובין בחו"ל) מציעות רק חלק מהרכיבים, לפעמים רק את התשתית שעליה נדרשים מרצים מיומנים לכך לפתח שיעורים, ואין בהן את השילוב המתאים בין המרכיבים שמאפשרים למידה באופן מועיל ואפקטיבי כנדרש.

תאריך	תפקיד	שם החותם
15.08.2021	ראש היחידה לאנגלית ראש המחלקה ללימודים רב תחומיים	ד"ר אולגה גופול ד"ר נאוה שקד



HIT מכון טכנולוגי חולון - מ.ט.ח. (ע"ר)
 ד"ר נאוה שקד
 ראש המחלקה ללימודים רב תחומיים

חתימה